Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2019
ASOCIATIA GRUPUL DE ACTIUNE LOCALA ,,CRISUL NEGRU”

Data publicarii: 26.07.2019

IANUARIE FEBRUARIE MARTIE APRILIE IUNIE IULIE
DENUMIRE 5
GAL JUDET MASURA

SEPTEMBRIE | OCTOMBRIE | NOIEMBRIE | DECEMBRIE o
---- romesuns PO O
LANSATA PE

X FINANCIARA A
SUMA LANSATA|SUMA LANSATA|SUMA LANSATA|SUMA LANSATA |SUMA LANSATA |SUMA LANSATA SUMA LANSATA|SUMA LANSATA|SUMA LANSATA|SUMA LANSATA |SUMA LANSATA |SUMA LANSATA|  MASURI SDL

ASOCIATIA
GAL CRISUL  BIHOR
NEGRU

TOTAL

M1/1C Formare
profesionala

M2/2B Sprijin
pentru exploatatiile
agricole

M3/3A Accesul la
schema de calitate
privind certificarea
produselor

M4/6A Sprijinirea
diversificarii si
crearea de locuri de
munca

M5/6B Investitii in
infrastructura
sociala

M6/6B Investitii in
infrastructura
turistica si de
patrimoniu

M7/3A Sprijinire
formelor asociative

0.00 €

0.00 €

0.00 €

24,999.52 €
15,000.00 €

50,000.00 €

80,000.00 €
78,041.03 €

0.00€ 93,041.03 €

81,250.65 €

0.00€ 81,250.65 € 154,999.52 €

24,999.52 €

297,972.58 €

15,000.00 €

178,783.53 €

314,121.00 €

78,041.03 €

81,250.65 €

0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 990,168.31 €

103.84%

16

25,000.00 €

280,000.00 €

0.00 €

200,000.00 €

234,121.00 €

76,392.95 €

0.00 €

815,513.95 €



